
gültig ab 1. Mai 2022

Linie 5

Haltestelle
Linie 5 MONTAG BIS FREITAG 
Kaserne Ebkeriege –
4. Einfahrt Wache West

1 Kaserne Ebkeriege ab 5.45 6.22
2 Europaviertel 5.46 6.23
3 Friedrich-Pa� rath-Straße U 5.47 6.24
4 Werftstraße 5.49 6.26
5 Stettiner Straße 5.51 6.28
6 Rathaus U 5.53 6.30
7 Mozartstraße 5.55 6.32
8 Bülowstraße 5.56 6.33
9 Bismarckplatz U 6.00 6.37

10 Werfttor 1 6.02 6.39
11 Marinearsenal Ebertstraße 6.04 6.41
12 4. Einfahrt Wache West an 6.09 6.46

Haltestelle
Linie 5 FREITAG
4. Einfahrt Hauptwache – 
Kaserne Ebkeriege

13 4. Einfahrt Hauptwache ab 12.21 13.21
11 Marinearsenal Ebertstraße 12.28 13.28
10 Werfttor 1 12.30 13.30
9 Bismarckplatz U 12.34 13.34
8 Bülowstraße 12.35 13.35
7 Mozartstraße 12.36 13.36
6 Rathaus U 12.38 13.38
5 Stettiner Straße 12.40 13.40
4 Werftstraße 12.41 13.41
3 Friedrich-Pa� rath-Straße U 12.44 13.44
2 Europaviertel 12.46 13.46
1 Kaserne Ebkeriege an 12.47 13.47

U = Umstiegsstelle

Haltestelle
Linie 5 MONTAG BIS DONNERSTAG 
4. Einfahrt Hauptwache – 
Kaserne Ebkeriege 

13 4. Einfahrt Hauptwache ab 15.41 16.41
11 Marinearsenal Ebertstraße 15.48 16.48
10 Werfttor 1 15.50 16.50
9 Bismarckplatz U 15.54 16.54
8 Bülowstraße 15.55 16.55
7 Mozartstraße 15.56 16.56
6 Rathaus U 15.58 16.58
5 Stettiner Straße 16.00 17.00
4 Werftstraße 16.01 17.01
3 Friedrich-Pa� rath-Straße U 16.04 17.04
2 Europaviertel 16.06 17.06
1 Kaserne Ebkeriege an 16.07 17.07


